INDICAÇÃO Nº22/2017

       Carlos Antônio de Souza (Paçoca), Vereador com assento a Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao quanto solicitado, após a realização de vistoria e ainda entendendo se tratar de serviços necessários, Indica ao Senhor Prefeito Municipal que viabilize o seguinte:

“Que o Poder Executivo Municipal, através do Departamento de Estradas Municipais juntamente com a Secretaria de Obras, viabilize os consertos de todas as estradas de terra do município”.

JUSTIFICATIVA

Este parlamentar devidamente imbuído na defesa do povo, das leis, como também na fiscalização dos setores públicos responsáveis, apresenta esta propositura para análise e conhecimento dos pares desta Casa e após envio ao Poder Executivo para as devidas providências.

Sala das Sessões “Vereador Olímpio Môro, 23 de janeiro de 2017.

CARLOS ANTÔNIO DE SOUZA (PAÇOCA)

VEREADOR

Vereador da Bancada do PSDB – “Coligação Unidos por Estrela d’Oeste”